درصد از وجوه پرداختی به دستگاه‌های اجرایی در سال 1402 به سال 1403

منتقل شـــده اســـت. به‌طور خاص، از 1688 هزار میلیارد تومان اعتبارات

هزینه‌ای، 207 هزار میلیارد تومان )12.3 درصد( به ســـال بعد منتقل شده

است. همچنین، از 304 هزار و 823 میلیارد تومان اعتبارات تملک دارایی‌های

ســـرمایه‌ای )بودجه عمرانی(، 178 هـــزار و 795 میلیارد تومان )نزدیک به

59 درصد( به ســـال 1403 انتقال یافته و از 355 هزار میلیارد تومان ســـایر

اعتبارات، 18.6 هزار میلیارد تومان )5.3 درصد( به ســـال بعد منتقل شده

اســـت. براساس آمارها، میزان وجوه انتقالی به بودجه 1403 در سال 1402

با جهش 58 درصدی نسبت به سال قبل به 404 هزار و 800 میلیارد تومان